
 

 HYDROPULSOR AB (publ)  69180 KARLSKOGA 
 PHONE: +46-(0)586-649 50  SWEDEN 
 FAX: +46-(0)586 649 65  E-MAIL: info@hydropulsor.com 
   HTTP:// www.hydropulsor.com 
 

 
 
 
 
PRESSINFORMATION     
Karlskoga 2007-04-26  
 
 
  För omedelbar publicering 
 
 
Maskinorder till Hydropulsor-EPM 
 
Hydropulsors dotterbolag, Hydropulsor-EPM i Nanjing Kina har tecknat order på  
en HYP 35-2, vilket är den minsta maskinen för pulverkompaktering i Hydropulsors sortiment. 
Kunden är ett universitet som ska använda maskinen för utveckling av  
tekniken för höghastighetskompaktering. En av universitetets huvuduppgifter är att  
sprida kunskap om kompakteringsteknik till industrin i Kina. 
Vissa nyckelkomponenter, såsom slagenheten, ska levereras från Sverige medan övrig tillverkning 
och montering sker i Kina. Leverans är planerad till slutet av året. 
Hydropulsor ser ordern som strategiskt viktig då det blir den första maskinleveransen  
till en kinesisk kund och därtill en kund som ger god informationsspridning till 
marknaden. 
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Telefon 070-994 79 00 
 
 
 
 

Hydropulsor utvecklar maskiner och maskinsystem som genererar ett snabbt repeterbart slag med hög energikoncent-
ration. Tekniken baseras på adiabatisk teknologi och utgör en av framtida produktionsmetoder. Bolaget konstruerar, 
slutmonterar och säljer maskiner och maskinsystem med fokus på främst kompaktering av metallpulver för kompo-
nenter med mycket höga densitetskrav samt kapning med grad- och sprickfria snitt. 
 
Kunderna återfinns exempelvis bland komponenttillverkare för fordon och hushållsmaskiner. Hydropulsors maskiner 
och maskinsystem har stora fördelar vid tillverkning av långa serier då maskinerna har hög produktionstakt och låg 
grad av materialspill. Bolagets produkter används främst av metallvaruindustrin. Dessutom testas produktionsproces-
ser för kompaktering av keramer och polymerer. 
 
Bolagets instrument handlas på Nordic MTF och aktien har kortnamnet HYPU MTFB. Handeln kan följas i realtid på 
www.nordicmtf.se. Aktieägare, övriga aktörer på aktiemarknaden och allmänheten kan kostnadsfritt prenumerera på 
bolagets pressmeddelanden och ekonomiska rapporter genom Nordic Growth Markets nyhetstjänst NG News, 
www.ngnews.se. 


